（Ａ４カラー１枚）

              令和７年６月４日

市政記者クラブ 様

名古屋市教育委員会

教育支援部義務教育課

名古屋市幼児教育研究協議会

                      （担当 指導主事 鈴村）

℡ ９７２－４０９７

第２７回なごや子育てフォーラムの開催について

親子でふれあう体験活動の場を提供し、親子ならではの遊びやふれあいから、子

育てへの関心が深められるよう、下記のとおり“なごや子育てフォーラム”を実施

しますのでお知らせします。

                   記

１ 日 時  令和７年７月１２日（土） 午前１０時～正午

２ 会 場  千種スポーツセンター 第二競技場

        千種区星が丘山手１２１番地

３ 内 容  おやこでふれあい  にこにこ笑顔

       講 師： ソングブックカフェ所属 gaagaaS(ガーガーズ)

４ 対象者  幼児（３歳から小学校就学前）と保護者 １００組程度

５ その他  主催  名古屋市幼児教育研究協議会

共催  名古屋市教育委員会

協賛  名古屋キワニスクラブ

チラシ資料あり